
KUJCP01KC9YW

JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OZZL

Klimeš Zdeněk Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720744 Fax: 386359070 E-mail: klimes@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 48027014 DIČ: CZ48027014

GEOTRONICS Praha, s.r.o.
Pikovická 206/11

Praha 4, Braník

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

001460/2019 3.12.2019 Randáková Ivana Bc. 386720853

Předmět objednávky: Předmětem dodávky v části jsou dvě sestavy UAS s příslušenstvím, které budou používány
pro monitoring zvěře v rámci spolupráce s JČU a ČMMS.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tuto dodávku:

Tímto u Vás objednáváme 2 ks DJI Mavic 2 Duál Enterprise včetně příslušenství. Dron DJI Mavic 2 Duál Enterprise
s kamerou, Smart controller, 2x Ovládací kniply (pár), Samozahřívací akumulátor, 3x Low-Noise vrtule (pár),
Nabíječ, Napájecí kabel, RC kabel (Lightning konektor), RC kabel (Micro USB konektor), RC kabel (USB Type-C
konektor), Úchyt RC kabelu (malý), Úchyt RC kabelu (velký), Komunikační kabel (USB 3.0 Type-C), USB adaptér,

Chránič gimbalu, Kryt rozšiřujícího portu, M2E Speaker, M2E Spotlight, M2E Beacon, Přepravní kufr, 1 ks
Inteligentní Li-Po akumulátor pro DJI Mavic 2 Duál Enterprise , DJI Mavic 2 Enterprise Fly More Kit.

Dále pak zpracovanou část B provozní příručky, blokové schéma UA a zaškoleni tří pilotů v rozsahu min. 1 hodiny.

Termín plnění: do 31.12.2019
Termín fakturace: do 16.12.2019

Celková hodnota zakázky: 206 643,80 Kč s DPH (170 780 Kč bez DPH)

Prosím o zaslání faktury na e mail: Randakova@kraj-jihocesky.cz

*KUJCP01KC9YW*



Fakturační adresa:
Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Klimeš Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávkajejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz
Informace pro plátce DPH
Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.


